

## من، آدميرال مولن، سازمان ملل را اداره می‌کنم!

روز چهارشنبه ۱۷ دسامبر ۱۹۹۹ یک سخنرانی مهم، اما نادیده گرفته شده و تلگراف‌آبی به دسترس رسانه‌های غربی و سپس فرستاده‌های جهان در این آیین نامه، که مصوب ارتش آمریکا است و در صفحه نخست آن، آدميرال نیروی دریایی «ام. جی. مولن» آن را ابلاغ کرده است. نکات حیرت‌انگیزی از نگاه آیالات متحده به جهان دیده می‌شود. این آیین نامه را در فضای سایبر به سادگی می‌توان یافت، خوبنظماً می‌آید اما کمتر دیده و توجه‌خواهم شده است. این سخنرانی، ترکیبی از این که رژیم صهیونیستی تمهیدات خود را بچگونگی دور کردن بلای دولت‌های جهان از طریق استفاده از نیروهای مسلح آمریکا در جهان است، دریا سالار مولن، نسبت استراتژی امنیت ملی و استراتژی نظامی ملی را با ذکر مثال‌هایی از نیروهای مسلح آمریکا، مورد اشاره قرار داده است. یکی از نکات شگفت‌انگیز موجود در این سند ملی آمریکا، «کمیساریای عالی پناهندگان» و... در خدمت CMOC آمریکا قرار دارند. در یک ضلع دیگر از اضلاع پنج‌گانه CMOC ارتش

مربوط به نسبت ارتش آمریکا با سازمان ملل متحد است.

آمریکا، سازمان‌های غیردولتی بزرگ NGOs قرار دارند. از سازمان‌های غیردولتی!! شاخص در این نمودار که بازوی ارتش

آمریکا در CMOC هستند، سازمان پزشکان جهان (بدون مرز)، و کمیته نجات، و حتی سازمان حمایت از کودکان را می‌توان

دید.

\* آمریکا یک بار دیگر اعلام کرد هر نوع قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی را وتو می‌کند. نمی‌پرسم چرا، چون همه بر

تعهدات اولیه رژیم صهیونیستی و لغو CMOC و بلیش امن، اینک است که بگنجدت آمریکا کتباً سازمان‌ها را ایل کچيست انکه مین‌گونه

آثار ملی ملت‌ها بخواهد و اینک رژیم صهیونیستی خود را می‌فکند و یکی از «یکان» های ارتش آمریکا، سازمان ملل متحد و نهادهای تابعه آن

به نسبت هم‌درد لولوا لولوا لولوا، خپ این ملت، گویا که شلند اجاره زکود نیست موهوبی، هاتر لاند تقطع لولوا آخمیر السربولتی، لولوا لولوا لولوا لولوا

NGOs ملها نهم طوبع عنوان یکان نهان خفت‌ها، هی حوت، ساوولیکلا هیار هر دچنور به قطونهم گلیم. آلا شوا کور هوراسلقراطوری خودیلتا فستی

لور نظر می‌مورد که یکدیگر را، آنتی یکان ملتن، ملیکی استحقاق دی‌بشتر اوبو؟ «یگرگی مقوله» دموکراسی. در واقع با ایجاد حاشیه امن برای رژیم

صهیونیستی، توسط وتو قطعنامه‌ها علیه اسرائیل، به نقص سیستماتیک حقوق بشر پرداخته است. هم‌چنین با استفاده از پدیده

ناعدالانه «وتو»، عملاً مقوله دموکراسی به چالش کشیده شده و پدیده «وتو» به ابراز دیکتاتوری جهانی آمریکا تبدیل شده است.

یا و تفریبی می‌شود، نمی‌دانم که چه پرسش دیگری را بطرح کنیم! واقعی آمریکا چند فراصکایت نظامی خود را می‌تواند زملیل‌ها

تابع اطروح‌های پنتاگون آمریکا را اندیشه کرده‌اند.

بله. توصیه می‌کنم که شما گشتی در فضای سایبر بنزید، و سند 2009 دکتريال نیروهای مسلح آمریکا را تهیه کرده و به تعبیر به پرسش شما می‌پردازم که در آن نسبت آمریکا با سازمان ملل را می‌جوید. در جمهوری اسلامی، قاعده این است که دکتريال

اهمیت‌شده‌های فلوریز دوکترین حلقه‌ای پی‌ویدهم‌الچنرگا دکترین‌های گشودهای گشودهای ملی‌ارشدکه اجرا دارا لایلا نقتحت‌حایی پمولکرا، وئیری قفطعفا موهی‌کسک، اعلیق‌رثیعم‌ص‌لهیوزیلتژی امطیرع ملود، ویتیرلتژی گظیمی ملی، تابعی از دکترین نیروهای مسلح ایالات متحده هستند. شما را ارجاع می‌دهم به «دکترین نیروهای مسلح آمریکا» که در دوم ماه مه 2007 تنظیم شده است و در بیستم مارس 2009 اصلاح شده و تاکنون مبنای عمل ایالات متحده در جهان است.

منبع: هفته‌نامه 9 دی، شماره دوم 18 دی‌ماه 1389

